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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kata Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.
c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular j nénshtrohen verifi

kimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e

Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam d

héné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopi

ke dhe ¢do té& dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&¢ dhénave te
dhe refuzimi j depozitimit
menjéhershém dhe ns cdo
meétejshém i funksionit publik.

paveérteta, té paplota, dhe té pasakta na kété Formular
té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me

legjislacionin né fugi peér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetedijshém peér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t&

paveérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakt

esiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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eheré me vendim giygésor té formés sé preré nga njé autoritet
r Shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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.. ' Teé dhénatee vendimit gjyqésor. | SR R
Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cjlén jeni dénuar
vendimit gjyqgésor burgim

té formés sé prers

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqiptar ose | huaj, pér njé céshtje
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
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Nése po, Specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet '
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4. A kenij gené ndonjéhers j ndaluar apo arres

tuar nga organet quizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri Qérg[ig[esz
° [ w

Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shtet; Arsyet Periudha/Data

Rezultatet
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- Nése po, specifikoni té dhénat e Meéposhtme:

zé.ﬁ.(lay/ﬁz_i':’_.__ _DyLky

(emgér, mbiemér, nénshkrim)

4




NR UNIK: DR-
DATA: 29/03/28%'7650

ashte shtetit
oliciné g}yqésore

Ndalimi | dalies |
dte caktuar

Detyrimi pér tu paraq'\tur nép
Ndalimi ahe detyrimi | qéndr'\m'\t né nie ven

Garancia pasuroré

Arresti ne shtéept

Arresti ne burd
Shtrimi | pérkoh

5




- %yté%l d%e Arsyeja débimit

NR UNBSe-Rinedififoni té dhénat e méposhtme:
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Periudha e

Te dhanat e aktit t& debimit
21t Hore 14 Maj 2023 débimit nga shtet
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté
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territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

}_

Duke gené i vetedijshém

pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktési

neé e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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